Laibacher Diözesanblatt.

Nr. III.

Inhalt: 17. Antwortschreiben des heil. Vaters auf die Adresse der österr. Bischöfe.
— 18.—19. Bischofliches Schreiben an den Clerus.

1889.

17.

Litterae Sanctissimi Domini Nostri Leonis PP. XIII. ad Episcopos Austriae.

LEO PP. XIII.

Dilecti Filii Nostri, Venerabiles Fratres,
Salutem et Apostolicam Benedictionem. Res
inter adversas quibus premimur haud levi
Nobis solatio semper fuit eorum dilectio, quos
arctius prae ceteris iungit Nobiscum caritas
fraterni nominis, et pastoralis muneric simili-
tudo. Imprimis vero delectati sumus eorum
studiis, qui per varias orbis regiones, litteris
communiter ad Nos datis, testati sunt se
ingenti adsensu excipere querelas Nostras
de laesis iuribus Apostolicae Sedis, se liber-
tatem eius tueri et vindicare praesidia, quibus
eam munierat fidelium pietas, consensio supre-
morum principum ac providentia Dei. Exhine
perspicitis, Dilecti Filii Nostri, et Venerabiles
Fratres, quam gratae Nobis litterae extite-
rint coniunctis studiis a Vobis datae, quibus
diserte ea prae Vobis tulistis, quae jam plu-
rimi in Episcopatu fratres sentire se ac velle
litteris suis expresserant. Neque Vos celare
volumus peculiarem quam cepimus volup-

tatem ex cura quam gessistis, ne serius,
quam in votis erat, ad nos perveniret novum
hoc voluntatis Vestrae testimonium. Nam
quum dies rei gerendae aptissima ea foret,
qua de communibus negotiis acturi conve-
nire Vindobonam consuestis, noluistis ex
dilatione interposita solemnii conventui studia
Vestra retardari, ne segnius officium pietatis
obiisse videremini, quam dignum erat fide
et gravitate Vestra. Nova porro huic officio
accessit commendatio ex eo, quod nullum
litterae proderent fracti, deiective animi in-
dicium, sed firmam certamque fiduciam in
aeterno Ecclesiae Conditore positam, qui
numquam in Se sperantes fefellit nec fallere
potest. Laeta, quae capitis omina ex recenti
gratulatione Nostra benigne excipimus; ea
namque profecta agnoscimus ex praestanti
dilectione Vestra et incenso studio, quo ex-
optatis bona quae praecinitis eventura. Sapi-
enter interim pieque facitis, dum concordes

funditis coram Deo preces: harum enim ope tantum effici potest, ut communia impleantur vota. Haud absimili caritatis affectu Nos Eum rogabimus, ut gratiae Suae muneribus ubertim Vos replete, quorum in auspicio Apostolicam Benedictionem Vobis, clero et fidelibus

Dioecesum, quibus praeestis, peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XXVIII. Januarii Anno MDCCCLXXXIX., Pontificatus Nostri Undecimo.